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BEME INSTITUTO FEDERAL
Bl Parana

EDITAL N°256, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022

RETIFICACAO DO EDITAL N°244, DE 26 DE OUTUBRO DE 2022
PROCESSO DE ESCOLHA DOS(AS) COORDENADORES(AS) DE CURSOS DO CAMPUS PALMAS

O Diretor Geral do Campus Palmas do Instituto Federal do Parana, no uso da competéncia
gue lhe confere a Portaria n2 1670, de 10 de dezembro de 2019, publicada no Diario Oficial da Unido no
dia 11 de dezembro de 2019, secdo 2, pagina 26, em conformidade com o Regimento Interno Comum aos
Campi do IFPR, aprovado por meio da Resolugdo N2 08/2014 — CONSUP, de 30/04/2014 torna publico,
neste Edital, os procedimentos para o Processo de Escolha dos/as Coordenadores/as de Cursos do

Campus.

Onde se lé:

SEI/IFPR - 2037306 - Edital

Boletim de Servigo Eletronico em 08/11/2022

Ministério da Educacho

Art. 36 Para realizagao do processo de escolha das Coordenacdes de Cursos do Campus Palmas obedecera ao

seguinte cronograma:

Publicacao do Edital

Impugnag¢do do Edital

Inscri¢ao de candidatos/as

Homologacao preliminar das candidaturas

Interposicao de Recursos

Resultado dos Recursos

Homologacao final das candidaturas

Divulgacao das candidaturas

26/10/2022

31/10/2022

01/11/2022 a 07/11/2022

08/11/2022

09/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

Elaboragao de lista preliminar de discentes votantes 01/11/2022 a 10/11/2022

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21295408&infra_siste...
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Homologagao preliminar da lista de votantes

Interposicao de Recursos

Resultado dos recursos

Homologacao final das lista de votantes

Periodo de campanha

Consulta a comunidade escolar

Apuragdo dos resultados

Publicagado dos resultados

Interposi¢ao de Recursos

Resultado dos Recursos

Homologacao Final

Leia-se:

SEI/IFPR - 2037306 - Edital

11/11/2022

16/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

16/11/2022 a 02/12/2022

05/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

07/12/2022

09/12/2022

12/12/2022

Art. 36 Para realizagdo do processo de escolha das Coordenagdes de Cursos do Campus Palmas obedecera ao

seguinte cronograma:

Publicagao do Edital

Impugnacao do Edital

Inscri¢ao de candidatos/as

Homologacao preliminar das candidaturas
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01/11/2022 a 09/11/2022
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Interposi¢cao de Recursos 11/11/2022
Resultado dos Recursos 16/11/2022
Homologaciao final das candidaturas 16/11/2022
Divulgacio das candidaturas 16/11/2022

Elaboragao de lista preliminar de discentes votantes 01/11/2022 a 10/11/2022

Homologacao preliminar da lista de votantes 11/11/2022
Interposi¢ao de Recursos 16/11/2022
Resultado dos recursos 17/11/2022
Homologagao final das lista de votantes 17/11/2022
Periodo de campanha 16/11/2022 a 02/12/2022
Consulta a comunidade escolar 05/12/2022
Apuragao dos resultados 06/12/2022
Publicacao dos resultados 06/12/2022
Interposi¢ao de Recursos 07/12/2022
Resultado dos Recursos 09/12/2022
Homologacao Final 12/12/2022

Palmas, 08 de novembro de 2022.

Assinado:
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P
Jel! Llll’ as 14:26, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, caput, do Decreto n?
assinatura

eletrénica 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO CARLOS BIANCHI, DIRETOR(a), em 08/11/2022,

Referéncia: Processo n? 23411.018311/2022-11 SEI n2 2037306
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http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

